Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » марта 20 23 г.  № 524

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 20.06.2017 № 1496

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 20.06.2017 № 1496 «Об утверждении состава межведомственного координационного

совета по вопросам демографической политики при администрации Октябрьского района»

изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и

молодежной политики администрации Октябрьского района Илыка И.А.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                   Н.Г. Куклина

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «31» марта 2023 г. № 524

«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «20» июня 2017 г. № 1496

Состав межведомственного координационного совета по вопросам демографической

политики при администрации Октябрьского района

(далее – Совет)

Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления

образования администрации Октябрьского района, председатель Совета

Специалист – эксперт отдела экономического анализа, прогнозирования и обеспечения

охраны труда Управления экономического развития администрации Октябрьского района,

секретарь Совета

Члены Совета:

Начальник Управления экономического развития администрации Октябрьского района

Глава городского поселения Октябрьское (по согласованию)

Глава городского поселения Талинка (по согласованию)

Глава городского поселения Приобье (по согласованию)

Председатель профсоюзной организации работников здравоохранения Октябрьского района

(по согласованию)

Начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Октябрьскому

району (по согласованию)

Управляющий отделением Фонда Пенсионного и Социального страхования Российской

Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Октябрьская районная больница» (по согласованию)

Директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Октябрьский центр занятости населения» (по согласованию)

Заведующий отделом записи актов гражданского состояния администрации Октябрьского

района

Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

Заведующий отделом по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Октябрьского района

Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Васильевича

Архангельского»».